Objeto da contratação:

Item Especificação CATMAT
Unidade
de
Medida

Quantidade Valor
Unitário Valor Total

01 I-FAK Bornal na cor
TAN 150170 Unidade 2.620 R$ 90,00 R$ 253.800,00

 
CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 253.800,00 (duzentos e cinquenta e três mil e oitocentos reais), conforme custos unitários apostos na tabela
acima.

Leia-se: 

1.2. Objeto da contratação:

Item Especificação CATMAT
Unidade
de
Medida

Quantidade Valor
Unitário Valor Total

01 I-FAK Bornal na cor
TAN 150170 Unidade 2.620 R$ 90,00 R$ 235.800,00

 
CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 235.800,00 (duzentos e trinta e cinco mil e oitocentos reais). 
 
2. Permanecem inalteradas as demais cláusulas não modificadas neste Termo de Apostilamento.
 
 

CHRISTIANE CORRÊA MACHADO
Delegada de Polícia Federal

Diretora de Ensino da Academia Nacional de Polícia
Ordenadora de Despesas da UG 200340